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Viktiga händelser till och med 31 maj 2022  

Bakgrund  

Vd ska tillse att styrelsen löpande erhåller information om viktiga händelser såsom exempelvis 

uppkomna tvister av betydelse, ingående och uppsägning av avtal med en löptid överstigande 

tre år eller som annars är viktiga för verksamheten, inställelse av betalningar och uppkomst av 

annan obeståndssituation hos viktigare avtalspart. 

Rapportering av avslutade upphandlingar  

Fastighetsautomation 

En upphandling har genomförts av licens och underhåll av Gryaabs styrsystem Desigo 

för bl a ventilation och värme.  

Ett avtal har tecknats med Siemens AB som gäller i 3 år till ett värde av 657 000 kr för 

hela avtalsperioden.  

Ventiler 

En upphandling har genomförts av ventiler. Syftet är att teckna ramavtal för att täcka 

Gryaabs behov av vanligt förekommande ventiler och tillbehör till dessa som löpande 

måste bytas ut i vår anläggning.   

Ett 4-årigt ramavtal har tecknats med flera leverantörer. Uppskattat värde av 

upphandlingen är cirka 2 miljoner kronor för hela avtalsperioden.  

• Askalon AB 

• Börjesson Pipe System AB 

• Kompotek AB 

• Ventim AB 
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Lunchleverantör 

En upphandling har genomförts av lagade lunchmåltider som tillhandahålls Gryaabs 

medarbetare och besökare mot en avgift. Avtalet omfattar även övrig catering som 

levereras till Gryaab.  

Ett 4-årigt avtal har tecknats med Glada Kocken Göteborg Catering & Festservice HB.  

Uppskattat värde av upphandlingen är cirka 2,8 miljoner kronor för hela avtalsperioden.  

Övrigt 

Gryaab har tecknat ett avtal med Alingsås kommun avseende mottagande av organiskt 

avfall på Gryaab. Avtalet gäller tills vidare med ett år i taget.  

Gryaab har tecknat ett avtal med Göteborgs Stads Intraservice avseende 

arbetspsykologiska tester. Avtalet gäller tills vidare med ett år i taget.   
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